
令和４年１月２４日 

進路関係で来校される企業担当者 各位 

及び 

大学・専門学校関係者 各位 

宮城県工業高等学校 

校長 秋山 幸弘 

                                  （公印省略） 

新型コロナウィルス感染症に係る対応について(お知らせ) 

 大寒の候，貴社並びに貴学におかれましては，本校の活動に対して御協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 さて，新型コロナウィルスの感染拡大に関して全国でまん延防止等重点措置が発令される

都道府県が出てきております。 

 つきましては，県内外の企業及び学校については下記により対応させていただきたく御協

力をお願い申し上げます。 

１ 県内の企業及び学校等 

感染予防に努めて御来校を受け付けて御対応させていただきます。 

  御来校の際は進路指導部(022-221-5656)まで事前の予約をお願いいたします。        

２ 県外の企業及び学校等 

  全国でまん延防止等重点措置が必要な地域があります。 

  したがって、まん延防止等重点措置が発令されている間は，該当する地域からの御来校 

  を御遠慮くださるようお願い申し上げます。 

ただし，再び緊急事態宣言等が発せられた場合は，県外と県内からの来校も制限させて 

いただくこともありますので予め御承知願います。 

 担当 進路指導部 屋代成夫 

TEL 022-221-5656 


